

JUDICIAL MAGISTRATE COURT, AMBATTUR
DEPOSITION OF WITNESS

CC.No. 358/2017

Date 12.08.2024

P.W. 1

பெயர்	• திரு. நரேஜ்
தந்தை பெயர், க/பெ	• மோகனசுந்தரம்
முகவரி	•
கிராமம்	•
மாவட்டம்	•
ஜாதி	•
தொழில்	•
மதம்	•
வயது	•

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 of the 12th day of August 2024.

எதிரி ஆஜரில் உள்ளார்.

முதல் விசாரணை -

1. நான் தற்போது கண்ணையா தெரு, ராமாபுரம், அம்பத்தூர், சென்னையில் குடியிருந்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரியை தெரியாது. அசா.1 தினைஜ் என்பவரை தெரியாது. இந்த வழக்கை பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலீசார் என்னிடம் கடந்த 2016ம் வருடம் பெயர் மற்றும் விலாசம் வாங்கிக்கொண்டார்கள், மற்றபடி இந்த வழக்கை பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரணை செய்யவில்லை.

அரசு தரப்பு சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரப்பட்டு அனுமதியின் பேரில் அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை -

2. போலீஸ் விசாரணையின் போது கடந்த 19.07.2016ம் தேதி காலை 8.00 மணியளவில் அம்பத்தூர் புதுரை சேர்ந்த தினைஜ் என்பவர் அந்த பக்கமாக நடந்து சென்றபோது புத்தகரத்தை சேர்ந்த மாவீரன் என்கிற அப்பு அவரை வழிமடக்கி அசிங்கமான வார்த்தைகளால் திட்டி அவர் வைத்தியிருந்த கத்தியை காட்டி தினைஜிடமிருந்து ரூ.700 யை பிடிங்கிக்கொண்டு பொதுமக்கள் பிடிக்க வந்தபோது அங்கு கடையில் இருந்த சோடா பாட்டிலை எடுத்து வீசி க காலை மிரட்டல் செய்ததாக போலீஸ் விசாரணையின் போது கூறிவிட்டு தற்போது ஆஜர் எதிரியை தெரியாது என்றும் சம்பவத்தை தான் பார்க்கவில்லை என்று பொய் சாட்சியம் கூறுகின்றேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை- இல்லை.

மறு விசாரணை- இல்லை

Typed to my dictation in open Court.
Read over to the witness and admitted
by the witness as correct.

Sd/- V.Paramveer,
Judicial Magistrate,
Ambattur

//True Copy//

Judicial Magistrate Court,
Ambattur